附件1

“张江杰出创新创业人才奖”（个人）审批表
一、基本情况及简要事迹
	姓名
	
	性别
	
	身份证号
	
	彩色打印2寸正面免冠彩色近照

	党派
	
	婚姻状况
	
	籍贯
	
	

	民族
	
	学位专业
	
	学历
	
	

	工作单位
	
	单位代码
	
	

	单位性质
	
	所属行业
	
	职务
	

	职称
	
	技术等级
	
	身份
	

	单位地址
	
	单位电话
	
	邮编
	

	居住地址
	
	手    机
	
	邮编
	

	何时何地获何荣誉
	授奖时间
	荣誉称号
	授奖单位名称
	授奖单位级别
	获奖时任职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	个人简历（从大学开始）

	年月起—年月止
	主要经历及职务

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	简
要
事
迹
	（字数限300字）


二、主要成就和贡献
	（推荐人在推动创新、创业方面做出的成就和贡献，以及产生的经济和社会意义，字数限2000字）


三、推荐单位意见
	推荐方式
	□ 自荐或互荐      □ 单位推荐

	所在单位组织人事部门意见
	


                       年   月   日（盖章）

	所在单位纪检监察部门意见
	


                         年   月   日（盖章）

	园区管理机构（或主管部门）意见
	




 年   月   日（盖章）

	“张江杰出创新创业人才奖”评选表彰办公室意见
	

                         年   月   日（盖章）


四、主要成果目录
	序号
	主要成果

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	

	17
	


注：主要成果目录包括论文、专著、知识产权、标准、规范、技术评价、主要应用及经济证明（如专利转让合同、出资合同、合作协议等）、社会效益证明等，并附具体佐证材料，不够可附页。
附件2

“张江杰出创新创业人才奖”（团队）审批表

一、基本情况
	所在单位全称
	

	单位代码
	
	单位地址
	

	团队名称
	

	所属行业
	
	单位性质
	

	团队人员
情况
	基本情况

	
	男
	
	女
	
	平均年龄
	

	
	中共党员
	
	共青团员
	
	研究生及以上
	

	
	本科
	
	大专
	
	高中及以下
	

	
	职称及技术等级情况

	
	最高职称
	
	最高技术等级
	

	何时何地获何荣誉
	获奖时间
	荣誉称号
	授奖单位
	授奖单位级别

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


二、负责人情况及简要事迹

	负责人情况
	姓  名
	
	性别
	
	出生年月
	

	
	民  族
	
	籍   贯
	

	
	文化程度
	
	政治面貌
	

	
	手  机
	
	电子邮箱
	

	团队简要事迹
（限300字）













3、 主要成就和贡献

	（推荐团队在推动创新、创业方面做出的成就和贡献，以及产生的经济和社会意义，字数限2000字）


   四、推荐单位意见

	推荐方式
	□ 自荐或互荐      □ 单位推荐

	所在单位组织人事部门意见
	


 年   月   日（盖章）

	所在单位纪检监察部门意见
	


                         年   月   日（盖章）

	园区管理机构（或
主管部门）
意见
	




年   月   日（盖章）

	“张江杰出创新创业人才奖”评选表彰办公室意见
	



                         年   月   日（盖章）


五、主要成果目录

	序号
	主要成果

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	

	16
	

	17
	


注：主要成果目录包括论文、专著、知识产权、标准、规范、技术评价、主要应用及经济证明（如专利转让合同、出资合同、合作协议等）、社会效益证明等，并附具体佐证材料，不够可附页。
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附件3
“张江杰出创新创业人才奖”信息汇总表
推荐园区（或主管单位）：（盖章）       年     月     日
	序号
	姓名
	单位
	单位地址
	固定电话
	手机

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


填表人：                          联系方式：                         电子邮箱：
注：请各推荐单位汇总申报人选信息，并对人选进行排序。
附件4

公 　示

经民主推荐，你单位为“张江杰出创新创业人才奖”候选对象，现将其基本情况和主要事迹予以公示，以征求广大职工群众意见。
凡对候选对象有异议的,可将书面意见投入意见箱或直接向“张江杰出创新创业人才奖”评选表彰办公室反映。
公示时间：2016年×月×日- ×月×日
电    话：68795959*8125
传    真：58380829
地　　址：张东路1387号34幢
邮　　编：201203


　　　　　　“张江杰出创新创业人才奖”评选表彰办公室
2016年×月×日

